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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 
MODELON AB (PUBL)
Modelon AB (publ) höll den 19 september 2024 extra bolagsstämma i Lund. Fullständig 
information och handlingar kring stämmans beslut finns på bolagets hemsida, www.modelon.
com. Samtliga beslut som extra bolagsstämman fattade överensstämmer med de förslag som 
presenterades i kallelsen.

Val av ny styrelseledamot
Bolagsstämman beslutade att utse  till ny styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa Mikael Bluhme
årsstämma. Övriga styrelseledamöter kvarstår som styrelseledamöter. Mikael har examen i 
marknadsekonomi från IHM Business School och Executive Foundation Lund. Han är partner och 
investeringschef i RoosGruppen AB, samt styrelseledamot i flera bolag.

Ändring av bolagsordningen
Bolagsstämman beslutade att ändra bolagsordningen enligt styrelsens förslag. Ändringen innebär bl.a. att 
uppdelningen av A-aktier och B-aktier i bolagsordningen tas bort, dvs. att samtliga aktier i Bolaget ska vara 
av samma aktieslag (stamaktier). Styrelsen kommer att återkomma med information om avstämningsdag 
för borttagandet av uppdelningen. Ändringen innebär även att styrelsen ges rätt att inför bolagsstämma 
besluta att aktieägarna ska kunna utöva sin rösträtt per post före bolagsstämman eller att styrelsen ska få 
samla in fullmakter.

För ytterligare information, kontakta:

Jan Häglund, VD
jan.haglund@modelon.com
 
Investor Relations: ir@modelon.com

Om Modelon

Modelon erbjuder systemmodellering och simuleringsprogramvara som accelererar produktinnovation, 
utveckling och drift inom en rad branscher. Modelons flaggskeppsprodukt, Modelon Impact, är en 
molnbaserad plattform med ett unikt webbgränssnitt och tusentals beprövade modeller och komponenter 
som spänner över ett brett spektrum av applikationer. Med huvudkontor i Lund, Sverige, och med global 
räckvidd, är Modelon en branschledande expert inom modellbaserad systemutveckling med fokus på öppna 
standarder.
Modelon AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn MODEL B. Redeye AB är 
utsedd till Bolagets Certified Adviser.
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